
Kompletní seznam používaných cookies 

Facebook 
• c_user  

o Typ cookie: Marketingová / trasovací. 
o Základní funkce: ukládá uživatelské ID. 
o Období expirace: 30 dní. 

• datr 
o Typ cookie: Marketingová / trasovací. 
o Základní funkce: Zajištění bezpečnosti. 
o Období expirace: 2 roky. 

• fr 
o Typ cookie: Marketingová / trasovací. 
o Základní funkce: Reklamní funkce a retargeting. 
o Období expirace: 3 měsíce. 

• sb 
o Typ cookie: Marketingová / trasovací. 
o Základní funkce: Ukládání základních parametrů prohlížeče. 
o Období expirace: 2 roky. 

• xs  
o Typ cookie: Marketingová / trasovací. 
o Základní funkce: Ukládání unikátní ID relace. 
o Období expirace: 3 měsíce. 

 

Google Analytics 
• _ga 

o Typ cookie: Statistická. 
o Základní funkce: počítá celkové zobrazení stránek. 
o Období expirace: 2 roky. 

• _ga_* 

o Typ cookie: Statistická. 
o Základní funkce: počítá celkové zobrazení stránek. 
o Období expirace: 1 rok. 

 

Twitter 
• guest_id 

o Typ cookie: Statistická. 
o Základní funkce: přiděluje každému návštěvníkovy unikátní (anonymizované) 

uživatelské ID. 
o Období expirace: 1 rok. 

• personalization_id 

o Typ cookie: Marketingová / trasovací. 
o Základní funkce: Přiděluje personalizované ID, které je využíváno k reklamním 

účelům, trasování uživatele. 
o Období expirace: 1 rok. 

  



• guest_id_marketing 

o Typ cookie: Marketingová / trasovací. 
o Základní funkce: Přiděluje personalizované ID, které je využíváno k reklamním 

účelům, trasování uživatele. 
o Období expirace: 1 rok. 

• guest_id_ads 

o Typ cookie: Marketingová / trasovací. 
o Základní funkce: Přiděluje personalizované ID, které je využíváno k reklamním 

účelům, trasování uživatele. 
o Období expirace: 1 rok. 

 
 

Ostatní (nutné) 
• CookieConsent 

o Typ cookie: Nutná. 
o Základní funkce: ukládá souhlas návštěvníka se zpracováním osobních údajů. 
o Období expirace: 2 roky. 

• page_m 

o Typ cookie: Nutná. 
o Základní funkce: ukládá souhlas návštěvníka, který je srozuměný s tím, že web 

toprealservis.cz je ve vývoji a některé části webu, tak nemusí fungovat správně. 
o Období expirace: 1 hodina. 

  



• message_plugin_# 
o Typ cookie: Nutná. 
o Základní funkce: zajišťuje Messenger chat button pro naší stránku. 
o Období expirace trvalé. 

• __fb_chat_plugin 
o Typ cookie: Nutná. 
o Základní funkce: zajišťuje Messenger chat button pro naší stránku. 
o Období expirace trvalé. 

 
Aktualizováno dne 27. 6. 2022 


